MINISTERIO DA PESCA E AQUICULTURA
REDE COLABORATIVA PARA GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS — REDE PESCA BRASIL
COMITE PERMANENTE DE GESTAO DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS PELAGICOS DAS REGIOES SUDESTE E SUL

REGIOES SUDESTE E SUL —CPG PELAGICOS SUDESTE E SUL
Itajai - SC, 07 de dezembro de 2023
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Hora de conclusdo Nome2
12/7/23 9:07:40 LETICIA BRUNING CANTON
12/7/23 9:09:19 Mariana Sales Fernandes
12/7/23 9:11:19 Caetano Machado de Almeida Junior
12/7/23 9:14:16 Marlon Hilgert Arenhardt
12/7/23 9:24:00 Karinne L Hoffmann
12/7/23 10:46:38 JORGE MACHADO DA SILVA - FNTTAA e SINPESCATRAESP
12/7/23 11:03:03 EDUARDO FAGUNDES NETTO
12/7/23 11:11:03 Leticia Fischer
12/7/23 11:30:03 Roberto R Gallucci
12/7/23 12:16:23 Lais Belsito Pestana
12/7/23 15:48:02 Gustavo Oliveira Kwiatkowski
12/7/23 16:12:13 Mariana Sales Fernandes
12/7/23 16:37:00 Roberto Gallucci
12/7/23 16:47:05 EDUARDO FAGUNDES NETTO
12/8/23 12:20:29 JORGE MACHADO DA SILVA

LCANTON@OCEANA.ORG

mariana.fernandes@ibama.gov.br

caetanoz8bc@gmail.com

marlon-arenhardt@sdr.rs.gov.br
karinne.hoffmann@agro.gov.br

sindpescadores@hotmail.com e jorgee.pescador@hotmail.com
edunetto54@gmail.com

leticia.fischer@mpa.gov.br

roberto.gallucci@mma.gov.br

lais@abipesca.com.br

gustavocsociais@gmail.com

mariana.fernandes@ibama.gov.br
roberto.gallucci@mma.gov.br

edunetto54@gmail.com

sindpescadores@hotmail.com ou jorgee.pescador@hotmail.com

Instituicao

OCEANA BRASIL

Ibama

CNPA

SEAPDR-RS

SFPA-SC/MPA

FNTTAA e SINPESCATRAESP
EMA-MB/IEAPM
SNPA/MPA

MMA

ABIPESCA

SDR/RS

Ibama

MMA

MD/MB-IEAPM

FNTTAA e SINPESCATRAESP

Telefone

61999128759

61983380153

12981368177

51981810049

48 996762480

13 99796-6925 OU 13 3371-7096
(22)988097148

61 3276-4355

61 20282032

48984475135

51997193389

61983380153

61 20282032

(22)988097148

13 99796-6925 OU 13 3371-7096

Participante
Membro
Ouvinte
Membro
Membro
Convidado
Membro
Membro
Ouvinte

Membro
Ouvinte

Membro
Membro
Membro
Membro



